H. Ayuntamiento de Cuautlancingo

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01 de Diciembre al 31 de Diciembre del 2019

(en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE LA GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COI ABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
A VACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES.

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES.

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES.

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SE  CIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

OTROS ORIGENES DE OPERACION

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVO

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

2019

$66,673,232.48
$41,833,832.65
30,740,019.20
0.00

0.00
10,627,189.15
30,168.00
436,456.30
0.00

$24,825,118.89

24,825118.89

0.00

$14,280.94
14,280.94

0.00
0.00
0.00
0.00

66,673,232.48
$120,690,695.24
$30,664,978.90
11,393,424.76
5,604,832.53
13,666,721.61

$4,853,069.05
1,129,146.85
0.00

0.00
3,723,922.20
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$243,988.89
0.00

0.00
243,988.89

$0.00

2018
$44,587,694.59
20,882,019.27
15,339,092.63
0.00
0.00
5,257,986.35
40,454.20
244,486.09
0.00

23,702,632.63

23,702,632.63

0.00

3,042.69
3,042.69

0.00
0.00
0.00
0.00

44,587,694.59

$18,154,034.25
15,318,378.11
7,984,613.60
3,290,459.88
4,043,304.63

896,941.73
730,000.00

0.00
0.00
166,941.73
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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ESTADO DE ACTIVIDADES

(en pesos)

H. Ayuntamiento de Cuautlancingo

Del 01 de Diciembre al 31 de Diciembre del 2019

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APQYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA, Y AMORTIZACIONES

PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO Y
OBSOLESCENCIA

F NTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

2019 2018
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
$39,958,718.48 0.00
39,958,718.48 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
$44,969,939.92 1,938,714.41
44,969,939.92 1,938,714.41
120,690,695.24 18,154,034.25

-$54,017,462.76  $26,433,660.34

C. JOsk MARIA M{? AT,

TERORERO MUNICIPAL

CUAUTLANCINGO, PUE
2018 - 2021
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